
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

 

Kuchař - kuchařka 
 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor správy majetku – pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu: ÚO Mělník, Bezručova 2796, 276 01 Mělník 
 pracovní poměr na dobu určitou, 3 měsíce zkušební doba, možnost prodloužit 
     pracovní poměr na dobu neurčitou 

Náplň práce  

 příprava a výroba cca 300 – 500 porcí jídel denně 
 dva druhy obědů, jeden druh polévky 
 většina porcí se vakuově balí k rozvozu na několik odběrných míst v rámci 

Krajského ředitelství policie Středočeského kraje 
 dodržování platných hygienických předpisů a norem včetně systému HCCP 

Platové podmínky a další benefity 

 pracovní poměr na plný úvazek, 7. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě (platové 
rozmezí se mzdou od 18 680,- Kč až 27 260,- Kč (dle započitatelné praxe)    

 dovolená v délce 25 dní + 5 dní tzv. zdravotní indispozice 
 možnost čerpání prostředků z FKSP (penzijní připojištění, rekreace, benefity PČR) 

Požadujeme 

 střední odborné vzdělání s výučním listem 
 základní znalosti práce na PC 
 vstřícnost k dalšímu sebevzdělávání 
 bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů) 

Výhodou 

 praxe v oboru 
 vstřícnost, spolehlivost, samostatnost, flexibilita, komunikační schopnosti 

Další informace 

 pevná pracovní doba pondělí až pátek 05:00 – 13:30 hodin 
 nástup 1. 8. 2024, popř. i dřív dohodou 



 

2 

 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění a motivační dopis na adresu krps.osm@pcr.cz, s předmětem „Kuchař - 
kuchařka“. 
 
Případné doplňující informace je možné získat u vedoucí proviantního oddělení, tel. číslo: 
974 875 771 nebo 725 592 763 

 

 

mailto:krps.osm@pcr.cz

